دو هفته يك بار
منتشر می شود

اکتبر ۱۲

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

۵ آذر ۱۳۸۷ - ۲۵ نوامبر ۲۰۰۸

سردبیر: رضا دانش Rz.Danesh@gmail.com

www.oktoberr.org

## کارگران چرا منتظرید؟ کارگران پاریس به حمایت شما نیاز دارند

با حکم هیات حل اختلاف اداره کار سنندج، کارگران پاریس بعد از ۴۵ روز حکم بازگشت به کار داشتند و میبایست به اجرا گذاشته شود و کارگران به کار برگشته و دستمزدهای این مدت را دریافت کنند.